



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

04-05 Temmuz 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## BAŞKAN ERBAŞ AÇIKLADI

**Kurban** bağışında  
yüzde 41'lik artış

**D**iyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonunda Diyanet tarihinin rekorunun kırıldığını söyledi. Mekke'den video konferansla katıldığı "Geleneksel Personel Bayramlaşması" programı kapsamında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan personelin Kurban Bayram'ını kutlayan Başkan Erbaş, şunları dile getirdi: "Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuzu da yüzümüzün ağıyla Diyanet İşleri Başkanlığına ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk."



# Vekaletle kurbanda rekor kırıldı



**DIYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Mekte'den video konferansla **Diyanet** personelleri ile bayramlaştı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) vekaletle **kurban** organizasyonunu değerlendiren Erbaş, "Vekaletle **kurban** organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan **kurban** hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece **kurban** organizasyonumuzu da yüzümüzün akiyla **Diyanet İşleri Başkanlığına** ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk" ifadelerini kullandı.



## VEKALETLE KURBAN KESİMİNDE REKOR

■ **DIYANET** İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, bu yıl vekaletle **kurban** kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 bin 535 **kurban** hissesinin **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi. **102**



## VEKALETLE KURBAN KESİMİNDE REKOR

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbas, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 bin 535 kurban hissesinin Diyanet tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi.

**DIYANET İşleri Başkanlığı'ndan** yapılan yazılı açıklamaya göre Erbas, Mekke'den video konferansla katıldığı "Geleneksel Personel Bayramlaşması" programı kapsamında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan personelin **Kurban** Bayramı'nı kutladı.

Bayramların Allah'ın kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirten Erbas, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi.

Erbas, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildirecek, "Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşım değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini bayramlar, tüm **Müslümanların** aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel **İslam** kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda haccin ve **Kurban** Bayramı'nın özel bir önemi vardır" diye konuştu.

### "**KURBAN** ORGANİZASYONUMUZU YÜZÜMÜZÜN AKIYLA TAMAMLADIK"

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) vekaletle kurban organizasyonunu da değerlendiren Erbas, "Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuzu da yüzümüzün akıyla **Diyanet İşleri Başkanlığına** ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk" ifadelerini kullandı.



## DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ'TAN VEKALETLE KURBAN KESİMİ AÇIKLAMASI

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 bin 535 kurban hissesinin **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi.



**Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan yazılı açıklamaya göre Erbaş, Mekke'den video konferansla katıldığı "Geleneksel Personel Bayramlaşması" programı kapsamında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan personelin Kurban Bayramı'nı kutladı. Bayramların Allah'ın kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu

belirten Erbaş, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi.

Erbaş, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildiren Erbaş, "Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini

bayramlar, tüm Müslümanların aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel İslam kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda haccın ve Kurban Bayramı'nın özel bir önemi vardır." diye konuştu.

"KURBAN ORGANİZASYONUMUZU YÜZÜMÜZÜN AKIYLA TAMAMLADIK"

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**nın (TDV)

vekaletle kurban organizasyonunu da değerlendiren Erbaş, "Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim.

Çünkü bu yıl **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk.

Böylece kurban organizasyonumuzu da yüzümüzün akıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı**na ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk."

Erbaş, Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'nin her yerine ve dünyanın ihtiyaç duyduğu her bölgesine yardım ettiklerini belirterek,

başışların hem Türk milletinin cömertliğini hem de halkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'ye olan güvenini gösterdiğini kaydetti.

Yardım faaliyetlerinin, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına bereket getirdiğini kaydeden Erbaş, "O coğrafyalarda Türkiye gibi büyük bir devleti yanlarında görünce nasıl gözlerinin parladığını, heyecan ve umutlarının nasıl yeşerdiğini görüyoruz.

Dolayısıyla tekrar ifade edeyim ki bu sadece bir miktar etin paylaşılması değildir, mazlum ve mağdurların geleceğe dair umudunu ve inancını diri tutmaktır." dedi.

"GÜZEL BİR GELECEK İÇİN YAPILMASI GEREKEN BİR AHLAK İNŞASIDIR"

Erbaş, çağın en büyük probleminin ahlak krizi

olduğuna işaret ederek, "Bütün insanlık için daha güzel bir gelecek adına yapılması gereken en önemli şey bireysel, toplumsal ve küresel boyutta bir ahlak inşasıdır. Bu açıdan yüce dinimiz İslam bize, Allah'a kullukta güzel ahlak ile insani değerlerde buluşmayı öğretir.

Yani Kur'an'ın temel hedefi, en özlü ve açık ifadesiyle güzel ahlaka sahip insan, toplum ve dünya inşa etmektir." açıklamalarında bulundu.

Bayramlaşmada, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet Oğuz da hazır bulundu.

**Haber Merkezi**



# 'Diyanet tarihinin en yüksek rakamı'

Erbaş, "Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Mekke'de Türk basın mensuplarıyla gerçekleştirilen bayramlaşmada, "Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam" dedi.

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Mekke'de Türk basın mensuplarıyla bayramlaştı. Mekke Din Hizmetleri Ataşeliğindeki bayramlaşmada konuşan Başkan Erbaş, "Bayramınızı tebrik ediyorum. Aziz milletimizin ve yeryüzündeki bütün Müslüman kardeşlerimizin de mübarek Kurban Bayramını yürekten tebrik ediyorum" dedi. 2023 hac döneminde hacı sayısında en yüksek seviyeye ulaşıldığını söyleyen Başkan Erbaş, "Görevlilerimizle beraber bu yıl son 20-30 yılın zirvesini yaşadık. 92 bin 500 vatandaşımızla Arafat Vakfesi'ni yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770, ondan önceki yıllarda hep 80 binlerin altındaydı" ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, bayramların Rabbimizin kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirterek, "Sevgi ve kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleridir. Kırgınlıkları, dargınlıkları ortadan kaldırmaya vesile zamanlarıdır. Ailemiz, akrabalarımız ve yakınlarımızla mehmal olma zamanlarıdır. Bayram hep beraber sevince dönüşürse hakiki manada bayram olur. Dolayısıyla bayramın neşesini çoğaltmalı ve her yere taşımamız" diye konuştu. "İSLAMOFOBİ İSLAM DÜŞMANLIĞINA DÖNÜŞTÜ"

İslam ülkelerinin hac bakanları ve din işleri bakanlarıyla din eğitimi, din hizmeti, aile, gençlik hizmeti gibi alanlarda ortak çalışma yapmayı planladıklarını dile getiren Başkan Erbaş, "Başkanlığımızın bu anlamda iyi bir birikimi ve tecrübesi oluştu. Yayıncılık başta olmak üzere pek çok alanda imkanlarımızı paylaşıyoruz. Diğer yandan, İslamofobi ya da şimdi artık İslam düşmanlığına dönüştü, İslam düşmanlığı ve dinimizi istismar eden terör örgütleri başta olmak üzere ortak sorunların çözümü konusunda müzakereler yapıyoruz" ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) birlikte yürüttüğü vekaletle kurban organizasyonunun başarılı bir şekilde gerçekleştiğini ifade ederek, "İftiharla ifade etmek isterim ki TDV'nin vekaletle kurban organizasyonu yardımlaşma, paylaşma ve kardeşliği evrensel boyutta yaşatan küresel bir iyilik çalışması, iyilik faaliyetidir. Aziz milletimiz her sene vekalet yoluyla kurbanlarını mağdur ve muhtaçlarla paylaşıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV olarak buna aracılık yapıyoruz" dedi.

"MİLLETİMİZ BU YIL 745 BİN 535 HİSSE KURBANINI BİZE EMANET ETTİ"

Deprem bölgesinde etin ulaşmadığı bir ev veya çadır bırakmamak amacıyla büyük bir kampanya başlattıklarını belirten Başkan Erbaş, "Milletimizin kurbanlarını özellikle ülkemiz içinde ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmaya gayret ettik. Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. Yurt içindeki vatandaş memnuniyeti zaten



gayet iyi, **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam. Böylece geçen sene ki kurban sayımızın da yüzde 41 nispetinde üzerine çıkmış durumdayız. Başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin ve dünyanın ihtiyaç olan her yerinde mazlum, mağdur, fakir, fukara, muhtaç kardeşlerimize halkımızın yardım elini ulaştırıyoruz. Bu güzel tablo bize aziz milletimizin büyüklüğünü ve cömertliğini açıkça ortaya koyuyor" şeklinde konuştu.

#### TDV'E GÜVENİN BİR ESERİ

Başkan Erbaş, Türk milletinin **Diyanet İşleri Başkanlığına** ve TDV'ye büyük bir güven duyduğuna işaret ederek, "745 bin 535 bin hisse kurbanın **Diyanet İşleri Başkanlığına** emanet edilmesi devletimizin en önemli, en güzide kurumlarından birisi olan **Diyanet İşleri Başkanlığına**, TDV'mize güvenin bir eseridir" dedi.

#### "İYİLİK ELİ MAZLUM COĞRAFYALARA UMUT OLUYOR"

Yurt içinde ve yurt dışında yapılan kurban ve yardım faaliyetlerinin muhtaçların yüzünü güldürdüğünü belirten Başkan Erbaş, "Bu çalışmalar milletimizin kardeşlik duygularını pekiştiriyor, kadirşinaslığın güçlendiriyor, iyilik eli mazlum coğrafyalara umut oluyor. Hep sömürüye maruz kalmış, umudunu kaybetmiş, sahipsizlik ve güçsüzlük duygusuna teslim olmuş coğrafyalara geleceğe dair inanç, azim ve heyecan aşıyor elhamdülillah" diye konuştu.

#### "25 HACİMİZ VEFAT ETTİ"

Başkan Erbaş, 2023 Hac Organizasyonunda 25 Türk vatandaşının vefat ettiğini aktararak, "Vefat eden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum" dedi. Hac ibadetinin önemine de değinen Başkan Erbaş, kutsal beldelerde bulunmanın büyük bir lütf olduğunu ve bu lütfun sorumluluk gerektirdiğini vurguladı. Başkan Erbaş, hacı olmanın sorumluluklarını hatırlatarak, "Hacı olan kardeşlerimiz, burada yaşadıkları güzellikleri, hissettikleri duyguları muhafaza edecekler. Buldukları her yerde en güzel davranışla örnek olacaklar. Sadece iyi olmak ve iyilik yapmakla kalmayacak, hep birlikte iyiliği hakim kılmak için çalışacağız. Sadece kötülükten uzak kalmakla yetinmeyeceğiz, inşallah kötülükle de mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Programda, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Ahmet Oğuz da hazır bulundu.





## Hedefi Aştılar

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve Türkiye **Diyanet Vakfı** tarafından kurulan Kurban Bağışı Standı, Çarşamba İlçe Müftülüğü personelleri ile Zübeyde Hanım Meydanı'nda 528 bağış kabul etti. **3'de**

# HEDEFİ AŞTILAR

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından kurulan Kurban Bağışı Standı, Çarşamba İlçe Müftülüğü personelleri ile Zübeyde Hanım Meydanı'nda 528 bağış kabul etti



**Y**urt içinde ya da yurt dışında kurban bağışı yapmak isteyen vatandaşlara yardımcı olmak amacıyla bu yılda Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Zübeyde Hanım Meydanı'nda üzerinde kurban bağışı standı kurulmuştu. Çarşambalı vatandaşlara bağış çağırısında bulunan Çarşamba İlçe Müftüsü Cemal Uzun, bu seneki

hedeflerinin 500 bağış olduğunu ve hedefe ulaşabilmek için Çarşamba halkını ve yardımseverleri bağışa davet etmişti.

Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından kurulan Kurban Bağışı Standı, 30 Mayıs – 28 Haziran arası

Zübeyde Hanım Meydanı'nda bağışları kabul ederek toplamda 528 bağış toplandı. Hedefledikleri bağışın üstüne çıkan sayı hakkında konuşan Çarşamba İlçe Müftüsü Cemal Uzun, "Bu sene ki hedefimiz 500 bağıştı. Fakat Çarşamba halkımızın yardımları ile hedefimizin de üzerine çıktık. İlçe Müftülüğü olarak kendilerine şükranlarımı arz ediyorum." Şeklinde konuştu.

**HABER:**  
**Yağmur AYAN –**  
**Nurhan GÜZEL**





# “Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık”

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl vekalette kurban kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 bin 535 kurban hissesinin **Diyanet tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi.**

**Diyanet İşleri Başkanlığından** yapılan yazılı açıklamaya göre Erbaş, Mekke'den video konferansla katıldığı "Geleneksel Personel Bayramlaşması" programı kapsamında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan personelin Kurban Bayramı'nı kutladı. Bayramların Allah'ın kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirten Erbaş, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi. Erbaş, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildiren Erbaş, "Bayramlar, örselenen ruhları,

yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini bayramlar, tüm Müslümanların aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel İslam kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda hacın ve Kurban Bayramı'nın özel bir önemi vardır." diye konuştu.

**“Kurban organizasyonumuzu yüzümüzün aklıyla tamamladık”**

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) vekalette kurban organizas-

yonunu da değerlendiren Erbaş, "Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuzu da yüzümüzün aklıyla **Diyanet İşleri Başkanlığına** ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk." ifadelerini kullandı. Erbaş, Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'nin her yerine ve dünyanın ihtiyaç duyduğu her bölgesine yardım ettiklerini belirterek, bağışların hem Türk milletinin cömertliğini hem de halkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'ye olan güvenini gösterdiğini kaydetti. Yardım faaliyetlerinin, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına bereket getirdiğini kaydeden Erbaş, "O coğrafyalarda Türkiye gibi büyük bir devleti yanlarında görünce

nasıl gözlerinin parladığını, heyecan ve umutlarının nasıl yeşerdiğini görüyoruz. Dolayısıyla tekrar ifade edeyim ki bu sadece bir miktar etin paylaşılması değildir, mazlum ve mağdurların geleceğe dair umudunu ve inancını diri tutmaktır." dedi.

**“Güzel bir gelecek için yapılması gereken bir ahlak inşasıdır”**

Erbaş, çağın en büyük probleminin ahlak krizi olduğuna işaret ederek, "Bütün insanlık için daha güzel bir gelecek adına yapılması gereken en önemli şey bireysel, toplumsal ve küresel boyutta bir ahlak inşasıdır. Bu açıdan yüce dinimiz İslam bize, Allah'a kullukta güzel ahlak ile insani değerlerde bulunmayı öğretir. Yani Kur'an'ın temel hedefi, en özülü ve açık ifadesiyle güzel ahlaka sahip insan, toplum ve dünya inşa etmektir." açıklamalarında bulundu. Bayramlaşmada,



**Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet Oğuz da hazır bulundu.



## Ali Erbaş: Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 bin 535 kurban hissesinin Diyanet tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi. » Sayfa 3'te



FOTOĞRAF: AA

## Diyamet İşleri Başkanı Erbaş: Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık

**Diyamet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 bin 535 kurban hissesinin **Diyamet** tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi. **Diyamet İşleri Başkanlığından** yapılan yazılı açıklamaya göre Erbaş, Mekke'den video konferansla katıldığı "Geleneksel Personel Bayramlaşması" programı kapsamında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan personelin Kurban Bayramı'nı kutladı. Bayramların Allah'ın kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirten Erbaş, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi. Erbaş, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildirerek, "Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini bayramlar, tüm Müslümanların aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel İslam kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda haccın ve Kurban Bayramı'nın özel bir önemi vardır." diye konuştu.

### "Kurban organizasyonumuzu yüzümüzün akıyla tamamladık"

**Diyamet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) vekaletle kurban organizasyonunu da değerlendiren Erbaş,

"Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl **Diyamet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuzu da yüzümüzün akıyla **Diyamet İşleri Başkanlığına** ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk." ifadelerini kullandı. Erbaş, Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'nin her yerine ve dünyanın ihtiyaç duyduğu her bölgesine yardım ettiklerini belirterek, bağışların hem Türk milletinin cömertliğini hem de halkın **Diyamet İşleri Başkanlığı** ve TDV'ye olan güvenini gösterdiğini kaydetti. Yardım faaliyetlerinin, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına bereket getirdiğini kaydeden Erbaş, "O coğrafyalarda Türkiye gibi büyük bir devleti yanlarında görünce nasıl gözlerinin parladığını, heyecan ve umutlarının nasıl yeşerdiğini görüyoruz. Dolayısıyla tekrar ifade edeyim ki bu sadece bir miktar etin paylaşılması değildir, mazlum ve mağdurların geleceğe dair umudunu ve inancını diri tutmaktır." dedi. Bayramlaşmada, **Diyamet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet Oğuz da hazır bulundu. ●ANKARA-AA



# AFAD'DAN İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNE TEŞEKKÜR BELGESİ

06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremlerin ardından ilk günden itibaren bölgeye intikal eden Tavşanlı İlçe Müftülüğü personeli ile hayırsever Tavşanlı halkının destekleriyle AFAD'a ulaştırılan yardımlar dolayısıyla AFAD Başkanlığı tarafından İlçe Müftülüğüne teşekkür belgesi takdim edildi.

İlçe Müftüsü Mevlüt Hakan Asan konuyla ilgili olarak; "Hayırsever Tavşanlı halkı adına İlçe Müftülüğümüze layık görülen teşekkür belgesinden dolayı AFAD Başkanlığına teşekkür ediyoruz, 6 Şubat'ta yaşanan depremin ilk günlerinden itibaren personellerimizle deprem bölgesine

intikal ettik. Din Görevlilerimizle birlikte çalışmalara katıldık. Bununla beraber İlçe Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı Tavşanlı Şubesi öncülüğünde hayırsever Tavşanlı halkımızın büyük destek ve gayretleri ile AFAD Koordinasyon Başkanlığına yardım tırlarını



ulaştırdık. Bu manada çalışmalara katılan personelimize ve hayırsever Tavşanlı halkına teşekkür ediyoruz " şeklinde açıklamada bulundu.

**GÜLSEN ÜNLÜTABAK**



# EMET MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN VATANDAŞLARA TEŞEKKÜR

**Emet ilçe müftülüğü Kurban Bayramı'nda gerçekleştirilen vekaletle kurban bağışı kampanyası için Emetli vatandaşlara teşekkür etti.**

İlçe müftülüğünden yapılan açıklamada, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın Türkiye Diyanet Vakfımızla** ortaklaşa düzenlediği Vekâletle Kurban Kampanyasında Türkiye geneli, Kütahya ve ilçelerinden bu sene yapılan kurban bağışlarının sayısı aşağıdaki tabloda görüldüğü gibi. Emet geçen seneki

sayısının da üzerine çıkarak katkısını sundu. Rabbim yüce Türk milletinden, Kütahya ve Emet'li tüm kardeşlerimizden razı olsun. Bu zaman sürecinde halkımıza ulaşan, gece gündüz çalışan ve gayret eden personelimize de canı gönülden teşekkür ediyoruz. Çalışınca oluyor elhamdulillah. Ayrıca **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'na kurbanlarını emanet edip vekâlet veren tüm Emetli hemşehrimizi de tebrik ediyoruz. Rabbimiz kurbanlarımızı kabul eylesin." ifadeleri kullanıldı.

**HABER MERKEZİ**





# VEKALETLE KURBAN BAĞIŞI YÜZDE YÜZ ARTTI

Kütahya'nın Gediz ilçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye Diyanet Vakfı** ile ortaklaşa düzenlediği vekâletle kurban kampanyası yoğun ilgi gördü.



Kütahya'nın Gediz ilçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Türkiye Diyanet Vakfı** ile ortaklaşa düzenlediği vekâletle kurban kampanyası yoğun ilgi gördü.

Bu kapsamda geçtiğimiz yıllara göre Kütahya ilçeleri arasında vekâletle kurban bağışının en fazla artışının yaşandığı Gediz'de 2022 yılına göre yüzde yüzlük artış oldu.

Gediz'de 2022 yılında vekâletle kurban bağışı yapan kişi sayısı 216 iken bu sayı 2023 yılında 418'e çıktı.

Vekâletle kurban bağışında Kütahya merkez 2022 yılında 955, 2023 yılında 1533, Tavşanlı Müftülüğü 2022 yılında 349 2023 yılında 479, Simav Müftülüğü 2022 yılında 307 2023 yılında 430, Emet Müftülüğü 2022 yılında 101 2023 yılında 118, Altıntaş Müftülüğü 2022 yılında 80, 2023 yılında 97, Domaniç Müftülüğü 2022 yılında 78 2023 yılında 112, Hisarcık Müftülüğü 2022 yılında 49 2023 yılında 83, Pazarlar Müftülüğü 2022 yılında 47 2023 yılında 39, Çavdarhisar Müftülüğü 2022 yılında 34 2023 yılında 27, Aslanapa Müftülüğü 2022 yılında 31 2023 yılında 83, Şaphane Müftülüğü 24 2023 yılında 30, Dumlupınar Müftülüğü 2022 yılında 19 2023 yılında 25 vekâletle kurban bağışı aldı. Yüzde yüzlük bir oran yakalamanın mutluluğunu yaşadıklarını söyleyen Gediz Müftüsü Sebahattin Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın Türkiye Diyanet Vakfımızla** ortaklaşa düzenlediği Vekâletle Kurban Kampanyasında Kütahya ve

ilçelerinden bu sene yapılan kurban bağışlarının sayısında büyük bir artış oldu. Gediz'imiz geçen seneki sayıya oranla yüzde yüz bir artışla elhamdülillah farkını ortaya koydu. Rabbim bütün kardeşlerimizden ve vatandaşlarımıza ulaşan, gece gündüz çalışan

ve gayret eden personelimizden razı olsun. . Verdiğiniz vekâletler kesildi, mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıldı. Bu konuda vekâlet veren bütün kardeşlerimize mesaj yoluyla bilgilendirme yapıldı" dedi.

**KÜTAHYANIN SESİ**







# DIYANET TARİHİNİN EN YÜKSEK RAKAMI



**DIYANET İşleri Başkanlığı**ndan yapılan yazılı açıklamaya göre Erbaş, Mekke'den video konferansla katıldığı Geleneksel Personel Bayramlaşması programı kapsamında, başkanlık

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonu kapsamında başlatılan 745 bin 535 kurban hissesinin Diyanet tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi.**

merkez teşkilatında görev yapan personelin Kurban Bayramı'nı kutladı. Bayramların Allah'ın kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirten Erbaş, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi. Erbaş, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildirerek, "Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini bayramlar, tüm Müslümanların aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel İslam kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda haccin ve Kurban Bayramı'nın özel bir önemi vardır." diye konuştu.

## KURBAN ORGANİZASYONUMUZU YÜZÜMÜZÜN AKIYLA TAMAMLADIK

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV) vekaletle kurban organizasyonunu da değerlendiren Erbaş, "Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştirdiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuzu da yüzümüzün akiyla **Diyanet İşleri Başkanlığına** ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlamış olduk." ifadelerini kullandı. Erbaş, Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'nin her yerine ve dünyanın

ihtiyaç duyduğu her bölgesine yardım ettiklerini belirterek, bağışların hem Türk milletinin cömertliğini hem de halkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'ye olan güvenini gösterdiğini kaydetti. Yardım faaliyetlerinin, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına bereket getirdiğini kaydeden Erbaş, "O coğrafyalarda Türkiye gibi büyük bir devletin yanlarında görünce nasıl gözlemlerini parlattığını, heyecan ve umutlarının nasıl yeşerdiğini görüyoruz. Dolayısıyla tekrar ifade edeyim ki bu sadece bir miktar etin paylaşılması değildir, mazlum ve mağdurların geleceğe dair umudunu ve inancını diri tutmaktır." dedi.

## GÜZEL BİR GELECEK İÇİN YAPILMASI GEREKEN BİR AHLAK İNŞASIDIR

Erbaş, çağın en büyük probleminin

ahlak krizi olduğuna işaret ederek, "Bütün insanlık için daha güzel bir gelecek adına yapılması gereken en önemli şey bireysel, toplumsal ve küresel boyutta bir ahlak inşasıdır. Bu açıdan yüce dinimiz İslam bize, Allah'a kullukta güzel ahlak ile insani değerlerde buluşmayı öğretir. Yani Kur'an'ın temel hedefi, en özlü ve açık ifadesiyle güzel ahlaka sahip insan, toplum ve dünya inşa etmektir." açıklamalarında bulundu. Bayramlaşmada, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet Oğuz da hazır bulundu.

(AA)



# BİNLERCE AİLEYE KURBAN ETİ DAĞITILDI



**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Kurban Bayramı sürecinde tarihinin en yüksek rakamını yakalayarak rekor kırdı

## HABER MERKEZİ

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kurban Bayramı sürecinde tarihinin en yüksek rakamını yakalayarak rekor kırdı. 745 bin 533 hisse kurban kesilerek milyonlarca insana ulaştırıldı. Şanlıurfa Diyanet Vakfı Şubesi tarafından da belirlenen ihtiyaç sahiplerine kurban eti ulaştırıldı.

Kent genelinde bin 603 kurban kesimi gerçekleştirildi. 5 bin 450 aileye kurban eti ulaştırıldı. TDV gönüllüleri tarafından ihtiyaç sahibi aileler özenle belirlendi. Paketlenen kurban etleri, ailelerin evlerine kadar ulaştırıldı. Bayram süreci boyunca dağıtım devam etti. Kent genelinde 27 bin 255 kişiye kurban eti ulaştırılmış oldu.



# Diyanet tarihinin en yüksek rakamı

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, bu yıl vekaletle kurban kesimi organizasyonu kapsamında bağışlanan 745 bin 535 kurban hissesinin **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamı olduğunu bildirdi.

**Diyanet İşleri Başkanlığı**ndan yapılan yazılı açıklamaya göre Erbaş, Mekke'den video konferansla katıldığı "Geleneksel Personel Bayramlaşması" programı kapsamında, başkanlık merkez teşkilatında görev yapan personelin Kurban Bayramı'nı kutladı. Bayramların Allah'ın kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirten Erbaş, bayramların sevgi, kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleri olduğunu dile getirdi. Erbaş, bayramların güzel ahlakın tahkim edildiği zaman olduğunu bildirerek, "Bayramlar, örselenen ruhları, yıpranan kalpleri, aşınan değerleri onarmak, gönüller arasındaki köprüleri yeniden kurmak için gelir. Diğer yandan dini bayramlar, tüm Müslümanların aynı sevinci yaşadıkları mübarek zamanlardır, evrensel İslam kardeşliğinin en canlı tezahürlerindedir. Bu anlamda haccin ve Kurban



Bayramı'nın özel bir önemi vardır." diye konuştu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) vekaletle kurban organizasyonunu da değerlendiren Erbaş, "Vekaletle kurban organizasyonumuzun bizleri çok memnun edecek bir düzeyde gerçekleştiğini ifade etmeliyim. Çünkü bu yıl **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamına ulaştık. 745 bin 535 bağışlanan kurban hissesi ile geçen senenin yüzde 41 üzerine çıkmış olduk. Böylece kurban organizasyonumuza da

yüzümüzün aklıyla **Diyanet İşleri Başkanlığına** ile TDV'ye yakışır şekilde tamamlanmış olduk." ifadelerini kullandı. Erbaş, Kurban Bayramı'nda başta deprem bölgesi olmak üzere Türkiye'nin her yerine ve dünyanın ihtiyaç duyduğu her bölgesine yardım ettiklerini belirterek, bağışların hem Türk milletinin cömertliğini hem de halkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV'ye olan güvenini gösterdiğini kaydetti. Yardım faaliyetlerinin, ihtiyaç sahiplerinin sofrasına bereket getirdiğini

kaydeden Erbaş, "O coğrafyalarda Türkiye gibi büyük bir devleti yanlarında görünce nasıl gözlerinin parladığını, heyecan ve umutlarının nasıl yeşerdiğini görüyoruz. Dolayısıyla tekrar ifade edeyim ki bu sadece bir miktar etin paylaşılması değildir, mazlum ve mağdurların geleceğe dair umudunu ve inancını diri tutmaktır." dedi. Erbaş, çağın en büyük probleminin ahlak krizi olduğuna işaret ederek, "Bütün insanlık için daha güzel bir gelecek adına yapılması gereken en önemli şey bireysel, toplumsal ve küresel boyutta bir ahlak inşasıdır. Bu açıdan yüce dinimiz İslam bize, Allah'a kullukta güzel ahlak ile insani değerlerde buluşmayı öğretir. Yani Kur'an'ın temel hedefi, en özlü ve açık ifadesiyle güzel ahlaka sahip insan, toplum ve dünya inşa etmektir." açıklamalarında bulundu. Bayramlaşmada, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Ahmet Oğuz da hazır bulundu. AA



## GEDİZ GEÇTİĞİMİZ YILA GÖRE REKOR KIRDI

»Gediz ilçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığı**-nin düzenlediği vekâletle kurban kampanyası yoğun ilgi gördü. Bu çerçevede Gediz Müftülüğü tarafından yürütülen çalışmalarda geçtiğimiz yıllara göre vekâletle kurban bağışını en çok arttıran Gediz'de 2022 yılına göre yüzde yüzlük artış oldu. Gediz'de 2022 yılında vekâletle kurban bağışı yapan kişi sayısı 216 iken bu sayı 2023 yılında 418'e çıktı. Vekâletle kurban bağışında Kütahya merkez 2022 yılında 955, 2023 yılında 1533, Tavşanlı Müftülüğü 2022 yılında 349 2023 yılında 479, Simav Müftülüğü 2022 yılında 307 2023 yılında 430, Emet Müftülüğü 2022 yılında 101 2023 yılında 118, Altıntaş Müftülüğü 2022 yılında 80, 2023 yılında 97, Domaniç Müftülüğü 2022 yılında 78 2023 yılında 112, Hisarcık Müftülüğü 2022 yılında 49 2023 yılında 83, Pazarlar Müftülüğü 2022 yılında 47 2023 yılında 39, Çavdarhisar Müftülüğü 2022 yılında 34 2023 yılında 27, Aslanapa Müftülüğü 2022 yılında 31 2023 yılında 83, Şaphane Müftülüğü 24 2023 yılında 30, Dumlupınar Müftülüğü 2022 yılında 19 2023 yılında 25 vekâletle kurban bağışı aldı. Yüzde yüzlük bir oran yakalamanın mutluluğunu yaşadıklarını söyleyen Gediz Müftüsü Sebahattin Turan, "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** düzenlediği Vekâletle Kurban Kampanyasında Kütahya ve ilçelerinden bu sene yapılan kurban bağışlarının sayısında büyük bir artış oldu. Gediz'imiz geçen seneki sayıya oranla yüzde yüz bir artışla elhamdülillah farkını ortaya koydu. Rabbim bütün kardeşlerimizden ve vatandaşlarımıza ulaşan, gece gündüz çalışan ve gayret eden personelimizden razı olsun. . Verdiğiniz vekâletler keşildi, mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştı. Bu konuda vekâlet veren bütün kardeşlerimize mesaj yoluyla bilgilendirme yapıldı" dedi.**KÜTAHYA/İHA**



## VEKALETLE KURBANDA GEDİZ REKORU!

Kütahya'nın Gediz ilçesinde,  
**Diyanet İşleri Başkanlığının**  
düzenlediği vekâletle kur-  
ban kampanyası yoğun ilgi  
gördü. >2'de



# VEKALETLE BAĞIŞ'TA GEDİZ REKORU!



**K**ütahya'nın Gediz ilçesinde, **Diyanet İşleri Başkanlığının** düzenlediği vekâletle kurban kampanyası yoğun ilgi gördü. Bu çerçevede Gediz Müftülüğü tarafından yürütülen çalışmalarda geçtiğimiz yıllara göre vekâletle kurban bağışını en çok artıran Gediz'de 2022 yılına göre yüzde yüzlük artış oldu.

Gediz'de 2022 yılında vekâletle kurban bağışı yapan kişi

sayısı 216 iken bu sayı 2023 yılında 418'e çıktı. Vekâletle kurban bağışında Kütahya merkez 2022 yılında 955, 2023 yılında 1533, Tavşanlı Müftülüğü 2022 yılında 349 2023 yılında 479, Simav Müftülüğü 2022 yılında 307 2023 yılında 430, Emet Müftülüğü 2022 yılında 101 2023 yılında 118, Altıntaş Müftülüğü 2022 yılında 80, 2023 yılında 97, Domaniç Müftülüğü 2022 yılında 78 2023 yılında 112, Hisarcık Müftülüğü 2022

yılında 49 2023 yılında 83, Pazarcık Müftülüğü 2022 yılında 47 2023 yılında 39, Çavdarhisar Müftülüğü 2022 yılında 34 2023 yılında 27, Aslanapa Müftülüğü 2022 yılında 31 2023 yılında 83, Şaphane Müftülüğü 24 2023 yılında 30, Dumlupınar Müftülüğü 2022 yılında 19 2023 yılında 25 vekâletle kurban bağışı aldı. Gediz Müftüsü Turan, Yüzde yüzlük bir oran yakalamanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. **İHA**



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## “Bu yıl Diyanet tarihinin en yüksek rakamına ulaştık”

<https://www.yenisafak.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik-4542866>

<https://www.referansturk.com/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-haber-61021>

<https://www.merhabahaber.com/vekaletle-kurban-kesiminde-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasildi-1871804h.htm>

<https://www.millethaber.com.tr/gundem/04/07/2023/diyanet-bu-yil-en-yuksek-kurban-bagisini-aldi>

<https://konyagundem.com/gundem/vekaletle-kurban-kesiminde-rekor-rakam-31782h>

<https://www.gunestv.com/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik-79433-haberi>

<https://www.teve1.com/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-26472>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/diyanetten-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi/ar-AA1dpzZ1>

<https://platinum.cam//haber/other/diyanetten-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi/ar-AA1dpzZ1>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-48359>

<https://www.konyayenigun.com/erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi>

<https://www.aksam.com.tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yu/haber-1380088>

<https://www.benguturk.com/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik>

<https://www.turkhabertv.com/2023/07/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik/>

<https://www.oncevatan.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik>

<https://bbnhaber.com.tr/gundem/diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasildi-121391h>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Diyanet-isleri-Baskani-Erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-149228>

<https://www.news bursa.com/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik>

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-turk-milleti-comertligini-gosterdi>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik/2936806>

<https://www.aksam.com.tr/guncel/diyanetten-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi/haber-1380081>

<https://konyabakis.com/guncel/diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik-61509h>

<https://www.dengegazetesi.com.tr/diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik-170065h.htm>

[https://www.medyatava.com/haber/erbas-acikladi-vekaletle-kurban-kesiminde-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasildi\\_317309](https://www.medyatava.com/haber/erbas-acikladi-vekaletle-kurban-kesiminde-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasildi_317309)

<https://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik-2490060h.html>

<https://abcgazetesi.com/diyanet-tarihinin-en-yuksek-kurban-bagisini-aldi-597605>

<https://www.star.com.tr/guncel/vekaletle-kurban-kesiminde-rekor-diyamet-isleri-baskani-erbas-kurban-organizasyonumuzu-yuz-haber-1796447/>

<https://www.memurlar.net/haber/1069950/diyanet-isleri-baskani-erbas-tan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi.html>

<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-tarihin-en-yuksek-kurban-bagisini-gerceklestirdi-16085608-haberi/>

<https://www.nethaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbas-tan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi/755733/>

<https://dogruhaber.com.tr/haber/944094-diyamet-isleri-baskani-diyamet-in-kestigi-kurban-sayisini-acikladi/>

<https://www.barandergisi.net/bu-durum-neyin-habercisi-kurban-bagisinda-bu-yil-rekor-artist>

<https://www.gazetedamga.com.tr/gundem/diyanet-isleri-baskani-erbas-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakami-h128066.html>

<https://www.etkihaber.com/erbastan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-diyamet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasildi-294747h.htm>

<https://www.adalet.tv/diyanet-isleri-baskani-erbas-tan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi/35931/>

[https://www.caninsesi.com.tr/diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik/?utm\\_source=rss&#038;utm\\_medium=rss&#038;utm\\_campaign=diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik](https://www.caninsesi.com.tr/diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik/?utm_source=rss&#038;utm_medium=rss&#038;utm_campaign=diyanet-tarihinin-en-yuksek-rakamina-ulasik)

<https://www.bismilhaber.com.tr/diyanet-isleri-baskani-bu-yilki-kurban-bagislari-rekor-kirdi-21169h.htm>

[https://bedirhaber.com/baskan-erbas-turk-milleti-comertligini-gosterdi/?utm\\_source=rss&#038;utm\\_medium=rss&#038;utm\\_campaign=baskan-erbas-turk-milleti-comertligini-gosterdi](https://bedirhaber.com/baskan-erbas-turk-milleti-comertligini-gosterdi/?utm_source=rss&#038;utm_medium=rss&#038;utm_campaign=baskan-erbas-turk-milleti-comertligini-gosterdi)



<https://www.kirklareligazetesi.com.tr/haberler/kurban-bagislari-ihityac-sahiplerine-ulasirildi/64a3e32a22248f15af5a7f8e>

<https://www.turkiyegazetesi.com.tr/gundem/ali-erbas-acikladi-diyamet-tarihinin-en-yukse-rakami-974539>

<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/diyametten-vekaletle-kurban-kesimi-a%C3%A7%C4%B1klamas%C4%B1/ar-AA1dpzZ1>

<https://www.tourismjournal.com.tr/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-tan-vekaletle-kurban-kesimi-aciklamasi-493035>

## **TDV deprem bölgesinde 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulařtırdı**

<https://www.dogugazetesi.com/316-binden-fazla-depremzedeye-kurban-eti-ulasirdi>

## **2023 Vekaletle Kurban Programına yurtiçi ve yurtdışından yoğun ilgi gösterildi**

<https://kutahyadanhaber.com/turkiye-diyamet-vakfina-rekor-bagis/>

<https://kutahyaekspres.com/2023-yili-fys-kurban-verileri-paylasildi/>

<https://kutahyadanhaber.com/kesilen-kurbanlarin-etleri-sahiplerine-ulasirildi/>

<https://www.batiantalya.com.tr/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>

<https://www.igfhaber.com/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-317175>

<https://www.gazeteabc.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu/515389/>

<https://www.kent09.com.tr/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>

<https://www.gazeterize.com/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>

<https://www.haberyildizi.com/yasam/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu-h114185.html>

<https://www.gazetezebra.com.tr/bilecik-muftulugu-bu-bayram-da-ailelere-umut-oldu>

<https://www.olay.com.tr/bursadan-diyamete-buyuk-bagis-turkiyede-ilk-siraya-cikan-ilce-1161747>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	4.07.2023	18:45:35	DİYANET TV	DİYANETTE BAYRAMLAŞMA	ANA HABER	00:03:26